
 
 

Uchwała Nr LXVI/552/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu                                         

dla Gminy - Miasto Działdowo 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy - 

Miasto  Działdowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                        Romuald Remiszewski 

 
 
 


